
KT/3/7924/14

DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
OBECNÉHO HOSPODÁŘSKÉHO ZÁJMU

KT/7924/14

uzavřený ve smyslu obecně závazných, platných a účinných právních předpisů, niže uvedeného dne, měsíce a
roku, mezi těmito smluvními stranami:

Článek 1
Smluvní strany

Město Litvínov
zastoupené
sídlo
IČO
DIČ
bankovní spojení

č. účtu

(dále takéjako obiednateO

a

: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: 436 01 Litvínov, náměstí Míru 11
: 00266027
: CZ000266027
: Komerční banka, a.s., pobočka Most, expozitura

Litvínov
: 90O5000132G491/01OO

SPORTaS, S. r.o.
zastoupený : Ing. Miroslavem otcovskýni, jednatelem společnosti
sídlo : 436 01 Litvínov,jiráskova 413
IČO: :25005430
DIČ: : CZ25005430 plátce DPH
bankovní spojení: :
číslo účtu: :
Zapsaná v obchodníni rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
10590
(dále takéjako poskytovateb

(Objednatel a Poskytovatel dále společně též ,,Smluvní strany")

uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě:

Článek 2
Předmět a účel dodatku

Sniluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 3 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o poskytování
služeb obecného hospodářského zájmu ze dne 30.5.2014 (dále jen ,,Smlouva"), ve znění pozdějších
dodatků, v návaznosti na potřebu rozšíření Smlouvy o nové sportoviště - skatepark.

1

f



KT/3/7924/14

Článek 3
Změnová ujednáni

Smluvní strany se dohodly, že dále uvedené změny Smlouvy nastávají nabytím účinnosti tohoto
Dodatku:

Článek 1. Předmět a účel úpravy - pověření - bod 3) se mění takto:

\

Obsahem závazku veřejné služby je:

- vytváření vhodných podmínek pro uspokojováni sportovních aktivit občanů na sportovištích na
území města Litvinova a atletického stadionu v obci Meziboří a zajišťování a poskytováni služeb
s tímto spojených, tj. zajištění provozu a údržby:

· Sportovní hala a gyninastický sál, Podkrušnohorská ulice - přednostně umožnit využívání
haly klubům sdruženým v ,,SSK Litvínov, z. s." pro tréninky a přípravu, o víkendech
přednostně pro činnost klubů z SSK, umožnit v dopoledních hodinách zdarma využití
základníni a středním školám z Litvínova, v čase zbývajícíni využit halu pro zájmovou
činnost obyvatelům Litvinova.

· plavecký bazén, Ukrajinská 2051 - v dopoledních hodinách ve všední dny pořádat ve
spolupráci se školami plavecké kurzy pro děti z Litvínova i okolí, umožnit 3x týdně
v odpoledních hodinách trénink plaveckému oddílu bez přítomnosti veřejnosti, minimálně
2x týdně umožnit veřejnosti ranní plavání, v případě zájmu vyčlenit lx týdně hodinu pro
plavání seniorů, v odpoledních hodinách 2x týdně organizovat zdokonalovací plaveckou
výuku pro děti, organizovat sportovní aktivity pro veřejnost dle zájmu a potřeb, ve
zbývajících hodinách včetně víkendů provozovat bazén pro veřejnost, v případě zájmu a
časových možností pronajímat bazén zájmových spolkům, provozovat v objektu občerstveni,
zajišťování dle možností doplňkových služeb v objektu (masáže, kosnietika atd.).

· Koupaliště Litvínov - zajistit provoz v letním období.
· Areál národní házené u SSZŠ, s.r.o., Podkrušnohorská - udržovat a rozvíjet areál pro

potřeby klubů sdružených v SSK s využitím zdarma, poskytnout_areá1 pro potřeby Sportovní
soukromé základní školy Litvínov, s.r.o., poskytovat občerstvení v areálu s možností zajištěni
služby pronájmem občerstvení 3. osobě (přijeni z pronájmu bude hradit ztrátu z ostatních
činností).

· Areál Lomská (hřiště s uniělým povrchem) - udržovat hřiště pro možnost využití pro činnost
fotbalového oddílu, ve spolupráci s fotbalovým oddílem využívat hřiště pro sport dětí a
niládeže.

· Tenisové kurty u Koldomu - udržovat a rozvíjet areál ve spolupráci s tenisovým klubem.
· Atletický stadion Meziboří - zajistit provoz budovy zázemí atletického klubu, tj. hradit

provozní náklady budovy a zajistit údržbu této budovy. Poskytovat podporu při rozvoji a
podílet se na údržbě a provozu celého areálu.

· Od roku 2020 podniknout kroky k vybudování skateparku a po jeho vybudováni následně
zajistit pravidelný provoz a případný rozvoj tohoto skateparku. Využití skateparku bude
určeno zejména pro širokou veřejnost, a to zdarma.

· Provoz společnosti - činnost vedení společnosti směřovat k minimalizaci nákladů, zajistit
opravy a rekonstrukce neniovitosti s důrazem na snižováni provozních nákladů jednotlivých
sportovišť, činnost společnosti směřovat k rozšíření aktivit pro uspokojování potřeb obyvatel
Litvínova.

- poskytováni kulturního zázemí, zajištěni a v organizaci kulturních a společenských aktivit
v objektu Citadela, v ulici Podkrušnohorská 1720 v Litvínově a dále v zajištění trvalého provozu
uvedeného objektu:

· Provoz kina - kino 2D, kino 3D.

2

jj"



KT/3/7924/14

l

· Promítání pro dětské diváky včetně pohádek pro děti předškolního věku.
· Filniový klub - klub náročného diváka včetně záznamů operních představení, koncertů

apod.
· Kulturní akce - koncerty, hudební produkce, zábavné pořady, pořádání besed, akce ve

spolupráci s klubem důchodců, vytváření podmínek pro rozvoj kulturních aktivit
amatérských sdružení a souborů.

· Divadelní předplatné - cyklus divadelních představení (minimálně 9 představení za rok) se
zvýhodněným vstupným na celý cyklus, tzv. divadelní předplatné, vstupné na jednotlivá
představeni již nemusí být finančně zvýhodněno, další divadelní představení dle zájmu
obyvatel města Litvinova, vytvořit podmínky pro produkci amatérských divadelních souborů
s důrazeni na soubory z blízkého okolí Litvinova.

· Provoz tanečního sálu - zajistit provozuschopnost a úroveň tanečního (společenského) sálu,
umožnit využití tanečního sálu pro aktivity škol, zájmových sdružení, amatérských souborů,
firem i jiným zájemců, z Litvínova a okolí, organizovat či umožnit taneční výuku mládeže
s důrazem na výchovu a zvyšování úrovně výchovy niládeže, organizovat či zajistit taneční
výuku pro dospělé.

· Provoz objektu Citadela - údržba, rozvoj a případné rekonstrukce vlastního objektu Citadely,
realizace podléhá již uzavřeným sn1luvnín1 podniínkám a platným obecně závazným
předpisům.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.

3.2 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek KT/3/7924/14 byl veden v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, Číselné označeni
smlouvy a datuni jejího uzavření.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve sniyslu zákona č. 106/1999 sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek v informačním
systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dneni podpisu smluvních stran.

V Litvínově dn, 2 O -12" 2019

l"
za poskytovatele '

'ng·""9
jednat

za objednáte e

P 0 0

Mgr. Kamila Bláh á
starostka niěsta Litvínova

3

U



KT/3/7924/14

Smlouva číslo: KT/3/7924/14

Datum jméno Funkce Podpi l {,ť

Mgr. Natalija pověřená vedením
úseku strategickéhoZpracoval: 2z ďt Dolejšová rozvoje OIRR

" " l Mg'. Natalija pověřená vedením- . úseku strategickéhoSchvahl: 22 <1a 20 " 7 Dolejšová
rozvoje OIRR

Správce rozpočtu: 2 7 "11" 201c Ing. Romana ekonomka odboru. , investic a" _Švarcova _ _)_ regionálMho rozvoje

Právní odděleni: 2 7 "11" 201 Mgr, jan Buchta právni oddělení A
,J

Schváleno - RM: Č'·lo usnesen': /é/cz/Z '

ZM' 12 ŕ2 Číslo usneseni: j?71gc'y/"3

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města:

J'

U


